

# Årsredovisning

för

## Wimell Webb AB

559185-8229

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Simon Wimell, Styrelseledamot

2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Wimell Webb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer konsulttjänster inom webbutveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger aktier i intresseföretaget CodePilot AB, org.nr 556899-3215

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettomsättningen har minskat med mer än 35% under räkenskapsåret.

Orsaken är att bolaget bedriver den övervägande verksamheten i CodePilot AB där företaget är delägare sedan år 2021.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	-10	882	299
Resultat efter finansiella poster	-2	-70	417	182
Soliditet (%)	98	93	70	58

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	518 484	-69 949	<b>498 535</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 949	69 949	<b>0</b>
Årets resultat			3 775	<b>3 775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>448 535</b>	<b>3 775</b>	<b>502 310</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	448 535
årets vinst	3 775
	<b>452 310</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	452 310
	<b>452 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	130 000	130 000
Andra långfristiga fordringar	3	156 394	139 403
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>286 394</b>	<b>269 403</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 394</b>	<b>269 403</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 383
Övriga fordringar		26 166	10 468
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 166</b>	<b>18 851</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		111 309	106 318
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>111 309</b>	<b>106 318</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 004	144 223
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 004</b>	<b>144 223</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>225 479</b>	<b>269 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>511 873</b>	<b>538 795</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

448 535

518 484

Årets resultat

3 775

-69 949

**Summa fritt eget kapital**

**452 310**

**448 535**

**Summa eget kapital**

**502 310**

**498 535**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

938

0

Skatteskulder

0

30 616

Övriga skulder

625

1 644

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**9 563**

**40 260**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**511 873**

**538 795**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 248	0
Tillkommande fordringar	4 146	152 248
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 394</b>	<b>152 248</b>
Ingående nedskrivningar	-12 845	0
Återförda nedskrivningar	12 845	0
Årets nedskrivningar	0	-12 845
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-12 845</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 394</b>	<b>139 403</b>

Örebro 2024-05-16

*Simon Wimell*  
Simon Wimell  
Verkställande direktör